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-449,294.250000 N/A 7,495,562.5911 7,944,856.84 3,655,147.37 4,264,784.96609,637.59

00 1,107,865.70 0.00 1,107,865.70 501,706.95 75,955.54 577,662.490001 01.09.0003 NORMAS Y SEGUIMIENTOS N0011

00 5,361,589.24 -440,000.00 4,921,589.24 2,459,515.11 451,980.79 2,911,495.900003 01.09.0003 ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL N0011

00 1,220,401.90 35,705.75 1,256,107.65 544,895.31 70,701.26 615,596.570004 01.09.0003 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS N0011

00 255,000.00 -45,000.00 210,000.00 149,030.00 11,000.00 160,030.000001 01.09.0003 COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS N0011

500,000.000100 Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 1,300,000.0011 800,000.00 493,355.55 586,168.8592,813.30

01 100,000.00 0.00 100,000.00 82,500.00 16,500.00 99,000.000051 01.09.0003 Construcción de Aceras y Contenes Calle Pilar Vicente N0011

01 100,000.00 0.00 100,000.00 100,000.00 0.00 100,000.000052 01.09.0003 Inicio Habilitación Calle Emilio Felix -  Parte Vieja N0011

01 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.000053 01.09.0003 Inicio Construcción Puente María Auxiliadora N0011

01 400,000.00 0.00 400,000.00 55,030.55 57,000.00 112,030.550054 01.09.0003 Inicio Construcción de (2 Puentes Peatonales N0011

01 0.00 500,000.00 500,000.00 255,825.00 19,313.30 275,138.300055 01.09.0003 Construcción de Aceras y Contenes en el Municipio N0011

0.000200 Reparación y Acondicionamiento de Vias de Comunicación 800,000.0011 800,000.00 638,940.24 638,940.240.00

02 500,000.00 0.00 500,000.00 384,259.76 0.00 384,259.760051 01.09.0003 Reparación y Mantenimiento de Caminos Vecinales en el Distrito N0011

02 300,000.00 0.00 300,000.00 254,680.48 0.00 254,680.480052 01.09.0003 Rep. Camino Vecinales: Caliente, Jagua Clara, El Higuero, Arroyo Blanco y Piragua al Medio S0011

0.000300 Construcción de Instalaciones Deportivas 330,000.0011 330,000.00 58,524.12 68,524.1210,000.00

03 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.09.0003 Const. Baños Cancha Joberos Unidos N0011

03 80,000.00 0.00 80,000.00 58,524.12 10,000.00 68,524.120052 01.09.0003 Const. Gaviones y Malla Perimetral del Play Joba Arriba N0011

0.000500 Construcción Instalaciones Recreativas 150,000.0011 150,000.00 0.00 0.000.00

05 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.09.0003 Inicio Construcción Parque Infantil - El Higuero N0011

0.000600 Reparación Instalaciones Recreativas 80,000.0011 80,000.00 0.00 0.000.00

06 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.000052 01.09.0003 Remodelación del Paque Marabel N0011

0.001300 Construcción Edificaciones Municipales 300,000.0011 300,000.00 75,000.00 75,000.000.00

13 300,000.00 0.00 300,000.00 75,000.00 0.00 75,000.000051 01.09.0003 Inicio Construcción de 3er. Nivel y Techado Palacio Municipal N0011

0.001500 Construcción en Cementerios 100,000.0011 100,000.00 0.00 0.000.00

15 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.09.0003 Construcción de Nicho en Cementerio N0011

0.001600 Reparación en Cementerios 90,000.0011 90,000.00 0.00 0.000.00

16 90,000.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 0.000051 01.09.0003 Remozamiento del Cementerio N0011

0.002000 Reparación de Viviendas 80,000.0011 80,000.00 31,000.00 31,000.000.00

20 80,000.00 0.00 80,000.00 31,000.00 0.00 31,000.000051 01.09.0003 Reparación de Viviendas a Personas de Escasos Recursos N0011
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0.002300 Instalaciones, Colocación Eléctricas 100,000.0011 100,000.00 32,500.00 32,500.000.00

23 100,000.00 0.00 100,000.00 32,500.00 0.00 32,500.000051 01.09.0003 Iluminación de Calles en el Distrito N0011

572,117.250000 N/A 5,031,133.4198 4,459,016.16 2,833,525.50 3,262,201.37428,675.87

00 524,000.00 0.00 524,000.00 349,534.00 35,000.00 384,534.000002 01.09.0003 ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y PARQUES N0098

00 3,013,721.50 362,129.20 3,375,850.70 1,922,421.68 332,955.87 2,255,377.550003 01.09.0003 MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS N0098

00 156,000.00 0.00 156,000.00 64,914.28 13,000.00 77,914.280004 01.09.0003 SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS N0098

00 216,000.00 49,988.05 265,988.05 150,509.00 23,000.00 173,509.000001 01.09.0003 ASISTENCIA SOCIAL N0098

00 214,000.00 0.00 214,000.00 38,500.00 6,000.00 44,500.000002 01.09.0003 EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL N0098

00 94,654.64 0.00 94,654.64 49,480.00 0.00 49,480.000003 01.09.0003 PRESTACIONES DE SALUD Y ASISTENCIA PRIMARIA N0098

00 180,640.02 0.00 180,640.02 161,846.54 0.00 161,846.540001 01.09.0003 AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES N0098

00 60,000.00 160,000.00 220,000.00 96,320.00 18,720.00 115,040.000000 01.09.0003 TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS N0098

15,233,873.00 622,823.00 15,856,696.00 7,817,992.78 1,141,126.76 8,959,119.54Total General

ELABORADOR POR REVISADO POR AUTORIZADO POR


